LIEKENHUIZEN

Noordwest Ziekenhuisgroep
16 oktober | 17:00-20:30 | Alkmaar

10-jarig bestaan COP-Zorg Noordwest Ziekenhuis.

Zaans Medisch Centrum

6 november | 16:15-20:30 uur | Zaandam
Symposium voor zorgprofessionals.

Samen leven tot het einde: zorg die verbindt.

Gratis aanmelden (voor 30 oktober)

ACTIVITEITEN

Netwerken Palliatieve Zorg
7 oktober | 12:00-16:00 uur | Alkmaar

Bijeenkomst voor zorgprofessionals met theater en workshops.

Evean
9 oktober|13:30-16:30 uur | Alkmaar

Symposium rondom PZP en inzet vrijwilligers voor verzorgenden en vrijwilligers.

Humanitas

4 t/m 11 oktober | Schagen, Anna Paulowna en Den Helder
Interactief gesprek met aanwezigen over het thema Leven tot het laatst.

De Zorgcirkel

7 oktober | 14:00-15:30 uur | Purmerend
Signaleren in de palliatieve zorg (sigma)
7 oktober | 14:00-15:30 uur | Volendam
Beleid palliatieve zorg en dan?

9 oktober | 14:00-15:30 uur | Purmerend
Bewust stoppen met eten en drinken

\> Meld je hier aan!

OPEN DAGEN HOSPIGES

Het Tweede Thuis 4 oktober
Hospice Egmond 8 oktober
Hospice Dignitas 8 oktober
Hospice in Vrijheid 9 oktober
Zorg aan Zee 11 oktober
Hospice Alkmaar 11 oktober
Hospice Schagen 11 oktober

13 oktober | 14:00-15:30 uur | Wormer
Beleid palliatieve zorg en dan?

14 oktober | 12:00-16:00 uur | Volendam
Signaleren in de palliatieve zorg (sigma)
17 oktober | 14:00-15:30 uur | Wormer
Bewust stoppen met eten en drinken

13:00-15:00 uur
15:00-17:00 uur
19:30 uur

10:00-13:00 uur
10:00-12:00 uur
10:00-13:00 uur
14:00-16:00 uur

Westerland
Egmond
Hoorn
Zaandam
Den Helder
Alkmaar
Schagen


https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=3j2YckQtn06J-IArjJYRzcQQQWjmx4ZCt2IEkKy9UVZUQkNVQlo0S0ZWRUpITjJTMkpGWlZXM0c1Vy4u&route=shorturl
mailto:evenement@zaansmc.nl

